MAESTRIA EN NUTRIOLOGIA PEDIATRICA

Trimestres

Primer trimestre
Nutricion y Metabolismo |
Antropologia Nutricional
Carnet

Derecho de inscripcién
Total

Segundo trimestre
Nosologia Nutriolégica
Dietologia

Nutricién y Metabolismo |l
Carnet

Derecho de inscripcién
Total

Tercer trimestre

Nutriologia Clinica |
Dietoterapia

Metodologia de la Investigacién
Carnet

Derecho de inscripcién

Total

Cuarto trimestre
Nutriologia Clinica I
Proyecto de Intervencion
Carnet

Derecho de inscripciéon
Total

Créditos

W

(¢}

RD$

RD$

RD$

RD$

Costo RD$

16,000.00
8,000.00
275.00
12,000.00
36,275.00

12,000.00
12,000.00
12,000.00
275.00
12,000.00
48,275.00

12,000.00
16,000.00
8,000.00
275.00
12,000.00
48,275.00

20,000.00
16,000.00
275.00
12,000.00
48,275.00



Quinto trimestre

Alimentacién y Nutricién en Pediatria
Bromatologia

Educacion Comunitaria |

Nutricion y Genética

Carnet

Derecho de inscripcién

Total

Sexto trimestre

Dietéloga en Pediatria

Evaluacion Nutricional en Pediatria
Fundamentos de Estadistica
Comunicacion y Gerencia Nutricional
Carnet

Derecho de inscripcién

Total

Séptimo trimestre

Dietoterapia aplicada en Pediatria-I

Terapia Nutricional Especializada en Pediatria |
Seminario de Investigacion en Salud

Carnet

Derecho de inscripcién

Total

Octavo trimestre

Dietoterapia aplicada en Pediatria- Il

Terapia Nutricional Especializada en Pediatria |l
Trabajo de Investigacion

Carnet

Derecho de Inscripcion

Total

Derecho a graduacion

TOTAL

N NN W

N W iNW

70

RD$

RD$

RD$

RD$
RD$

RD$

12,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00

275.00

12,000.00

48,275.00

12,000.00
8,000.00
12,000.00
8,000.00
275.00
12,000.00
52,275.00

12,000.00
12,000.00
12,000.00
275.00
12,000.00
48,275.00

12,000.00
12,000.00
12,000.00
275.00
12,000.00
48,275.00

10,000.00

388,200.00



Resumen

Costo RD$ Total Total RD$
Costo de créditos 4,000.00 70 280,000.00
Laboratorio 3,500.00 0 0.00
Derecho de inscripciéon 12,000.00 8 96,000.00
Carnet 275.00 8 2,200.00
Derecho a graduacion 10,000.00 1 10,000.00
Total RD$ 388,200.00

Actualizacion febrero 2019.

Estos valores estan sujetos a modificacion.

Rosario Liz
Directora de Tesoreria
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